závazek zhotovitele provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo LC Soudný, 
evidenční číslo zakázky S936/2017/499 a to za podmínek stanovených příslušnými právními 
předpisy a technickými normami a touto smlouvou.

II.
Změny smlouvy

1. V čl. IV. odst. 1 smlouvy se mění dosavadní cena za dílo „3 715 340,20,- Kč bez DPH, slovy 
třimilionysedmsetpatnácttisíctřistačtyřicet korun českých dvacet haléřů bez DPH“ tak, že je 
nahrazena novou cenou za dílo „4 527 711,65,- Kč bez DPH, slovy
čtyřimilionypětsetdvacetsedmtisícsedmsetjedenáct korun českých šedesátpět haléřů bez DPH“.

Cena díla dle smlouvy o dílo: 3 715 340, 20,-Kč bez DPH
Cena díla dle Dodatku č. 1: 4 292 024,65,-Kč bez DPH
Cena díla dle Dodatku č. 2: 4 527 711,65,-Kč bez DPH

Důvod změny: Navýšení prací na doplnění krajnic v obloucích - zlepšení stability a soudržnosti